СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШОКШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕНЬГУШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ

 от «19» марта 2024 года                                                                 № 66
                                                          с.Шокша

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Шокшинского сельского поселения Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия от 29.12.2016 № 20 «Об утверждении Положения о порядке ведения Реестра муниципальной собственности Шокшинского сельского поселения Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минфина России от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Шокшинского сельского поселения Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Шокшинского сельского поселения Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Шокшинского сельского поселения Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия от 29.12.2016 № 20 «Об утверждении Положения о порядке ведения Реестра муниципальной собственности Шокшинского сельского поселения Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Шокшинского сельского поселения
Теньгушевского муниципального района                         Р.Ю.Машарипов